
Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

1 / 2 

 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

 

Rendelet száma: 16/2021.(XI.26.)  
Rendelet típusa: módosító 

Rendelet címe:  A háziorvosi, fogorvosi és védőnői körzetek 

megállapításáról szóló 15/2016. (VII.01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Módosított rendelet azonosítója: 15/2016. (VII.01.) 
Rendelet tárgykódja: C1 

Tárgykód megnevezése: Háziorvosi (fogorvosi) körzet 

Kihirdetés dátuma: 2021. november 26.  
Hatályba lépés dátuma: 2021. november 27. 

Dokumentum készült: 2021. november 25. 

 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

2 / 2 

           Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2021.(XI.26.)  

önkormányzati rendelete 

 

 

A háziorvosi, fogorvosi és védőnői körzetek megállapításáról szóló 15/2016. (VII.01.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva – az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

alapellátásért felelős országos módszertani intézet véleményének kikérésével – a 

következőket rendeli el: 

1. § 

A háziorvosi, fogorvosi és védőnői körzetek megállapításáról szóló 15/2016.(VII.1.) 

önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva – az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

alapellátásért felelős országos módszertani intézet, a védőnői ellátás tekintetében az országos 

tisztifőorvos és a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Kisvárdai Járási Hivatal 

Népegészségügyi Osztálya véleményének kikérésével – a következőket rendeli el:” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második 

napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

          Harsányi László                          Dr. Nagy Dóra 

 polgármester                jegyző 

 

 

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2021. november 26. 

 

Kelt: Dombrád, 2021. november 26. 

 

 

 

                                    Dr. Nagy Dóra 

                                                                                                           jegyző 


